[image: ]

Poder Legislativo Municipal de Jaraguari

Ofício n.º  041/2024.
Jaraguari-MS, 05 de abril de 2024.

A Exmo. Srº. Edson Rodrigues Nogueira
Prefeito   Municipal de Jaraguari-MS
C/C ao Sr. Walfrido Nascimento da Costa
Secretário Municipal de Infraestrutura
Nesta:

Assunto: Solicitação (Faz).

Prezados Senhores:

Solicitamos de V. Srªs que promovam a manutenção da Iluminação Pública na Vila Triângulo e do Jaraguari Velho, tendo em vista que muitas lâmpadas estão queimadas.

Essa medida simples, mas fundamental proporciona um ambiente mais seguro para a população que residem nessas localidades.

Na certeza do pronto atendimento, elevamos votos de estima e apreço.

Atenciosamente.

[bookmark: _GoBack]RENÊ SÉRGIO LIMA DE MOURA - PSDB
Vereador

Rua José Serafim Ribeiro 241, Cep: 79440-000 – Jaraguari-MS - Fone: (67) 3285-1263.
e-mail: jaraguari.camara2021@gmail.com
image1.png
@ JARAGUARI